
 
                     РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                                                                                      ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

      УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЕ,                                                               ӘЛМӘТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ                                      
                           СПОРТУ И ТУРИЗМУ                                                                                        ФИЗИК КУЛЬТУРА, СПОРТ ҺӘМ                                     
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        ТУРИЗМ ИДАРӘСЕ    
                                                                                                                                                                                                                                                        

        ул. Шоссейная, д.1 б, г. Альметьевск, 423450                                                                   Шоссейная ур., 1 б йорты, Әлмәт шәһәре, 423450 
 

Тел: 8 (8553) 32-89-92, факс: 8 (8553) 32-89-92,  e-mail: almsport@list.ru, сайт: almsport.ru 

_________________№___________ 

На №____________ от_______  

 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

«О назначении  лица,                                                                                        
ответственного за работу по профилактике                                                 
коррупционных и иных правонарушений» 

 

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ  
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ  
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации  
от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
федеральной государственной службы, и федеральными государственными 
служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими 
требований к служебному поведению»: 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в Управлении по физической 
культуре, спорту и туризму Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан заместителя начальника УФКСТ Калимуллина 
Ф.М. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 

       Начальник  УФКСТ АМР РТ                                                   Самигуллин И.К. 

 

 


